
第２２回本祭演舞スケジュール（１０月２４日 晴天時） 

項目 スケジュール 内容 チーム名
持ち時間
（分）

1 10:30 開場
2 11:00 ジュニア大会開催宣言

3 11:06 うちなだ愉快なジュニアたち 6
4 11:12 かもめキッズ 6
5 11:18 KITA舞人ジュニア 6
6 11:24 渚一世風美ジュニア 6
7 11:30 チーム エイブル 6
8 11:36 ジュニアの総踊り 9
9 11:45 The日本海＆北國新聞 6

10 11:51 ざ・小ばた 9
11 12:00 教育⻑ご挨拶 5
12 12:05 ジュニア大会結果発表 10
13 12:15 ジュニア大賞演舞 5
14 12:20 ジュニア大会終了

15 12:20 開会のご挨拶 市村実⾏委員⻑ 6
16 12:26 YSK 6
17 12:32 チーム エイブル 6
18 12:38 北國ソーランズ 6
19 12:44 粟津おすえべ花吹雪 6
20 12:50 金沢大学よさこいサークル彩 6
21 12:56 うちなだ愉快な仲間たち 6
22 13:02 泉華菖舞美人 6
23 13:08 白山蘭美姫 6
24 13:14 渚一世風美 6
25 13:20 金石かもめ 6
26 13:26 KITA舞人 6
27 13:32 もう一花咲かそう隊 6
28 13:38 常喜源 6
29 13:44 The日本海＆北國新聞 6
30 13:50 ザ・はた 8
31 13:58 来賓あいさつ 5
32 14:03 なな★いろ 20
33 14:23 YSK 6
34 14:29 北國ソーランズ 6
35 14:35 粟津おすえべ花吹雪 6
36 14:41 金沢大学よさこいサークル彩 6
37 14:47 うちなだ愉快な仲間たち 6
38 14:53 泉華菖舞美人 6
39 14:59 白山蘭美姫 6
40 15:05 渚一世風美 6
41 15:11 金石かもめ 6
42 15:17 KITA舞人 6
43 15:23 もう一花咲かそう隊 6
44 15:29 常喜源 6
45 15:35 The日本海＆北國新聞 6
46 15:41 ザ・はた 8
47 15:49 結果発表 金沢会場・本祭審査結果 15
48 16:04 大賞演舞 金沢会場大賞演舞 6
49 16:10 本祭大賞演舞 6
50 16:16 総踊り 10
51 16:26 終了
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